
 

Februar: 

Klubben afholdt Generalforsamling og en ny bestyrelse med mange kendte ansigter blev valgt. Vores dygtige ryttere 

modtog Championats rosetter og pokaler for flotte ridt i 2024, stort tillykke ønskes herfra.  

Vi har oprettet et stævnemedlemsskab i klubben, der giver ryttere udefra mulighed for at starte stævner for HSR.  

Frivillige kræfter sørgede for at vi fik den længe ventede dør sat i depotrummet, tak for det.  

Fondsmidler fra NRGI gjorde det muligt at indkøbe og installere en varmepumpe til vores rytterstue og ved frivillig 

hjælp, blev der gravet og gjort klar til installation, så vi nu både kan opnå en bedre varme og spare penge i klubben, 

det takker vi for.  

Januar:  

Vi har haft mange nye prøvetimer på elevhestene og vores elevhold er nu blevet godt fyldt op. Velkommen til alle 

vores nye elevryttere og deres forældre.  

Vi har fundet nye hjem til de elevheste, der af forskellige årsager ikke fungerede i elevskolen og vi leder efter nye 

egnede heste til vores elever.  

Flere af vores tomme bokse er blevet lejet ud, velkommen til de nye opstaldere og deres heste.  

Klubben afholdt sit første C-stævne siden fusionen af de to rideklubber og vi fik mange gode tilbagemeldinger fra 

både TD’er og ryttere.  

Vi har også prøvet kræfter med de nye Hunter klasser, som er en ridestil der har stor fokus på hestevelfærd, hvor 

equipagen udfører opgaven så ubesværet og naturligt som muligt. Målet er en flydende, rytmisk gennemridning af 

springbanen med en harmonisk opfyldelse af de stillede opgaver og en velplejet fremtoning af rytter og hest. 

Frivillige kræfter sørgede for at klubben fik en ny vandtank, så vores personale har nemt ved at vande alle heste 

på markerne med rent vand, det sætter vi stor pris på.   

Marts: 

Der blev afholdt Fastelavnsstævne med mange fine udklædte ryttere og ponyer, hvor både børn og voksne fik lov 

at være med i tøndeslagningen.  

Frivillige kræfter har givet porten i gammel stald en tiltrængt reparation, så den nu igen er til at bruge og en utæt 

vandhane er blevet udskiftet, mange tak for det.  

Elevskolen har fået en ny pony, byd velkommen til Kalle. 

På opfordring fra vores Sponsor – og Fondsudvalg har vi fået taget fælles luftfoto med vores medlemmer, vi 

ønsker os en ny udendørs dressurbane, som der skal samles mange penge ind til.  

Vi har afholdt vores klubmesterskaber i dressur for både pony og hest, stort tillykke til alle stævnets placerede 

equipager.  

Klubben har afholdt dressurkursus med Anne-Mette Lyager, en meget lærerig weekend der bød på flot ridning fra 

vores ryttere.  Vi fik mange fine tilbagemeldinger og rosende ord om HSR fra udefrakommende ryttere.  


